
Wielospecjalistyczny Szpital Miejski

im. dr E. Warmińskiego SPZOZ
Szpitalna 19
85-826 Bydgoszcz
Pismo: DZP-270-62-2018/3
 Bydgoszcz dnia: 2018-10-26
do wszystkich Wykonawców
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2018-10-25 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisu art.138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), na:

Świadczenie usług w zakresie całodobowego żywienia i dystrybucji posiłków dla pacjentów hospitalizowanych w Wielospecjalistycznym Szpitalu Miejskim im. dr. E. Warmińskiego w Bydgoszczy,

Treść pytań Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie 1

Kto będzie prowadził ewidencję pacjentów przyjętych w porze obiadu? Co będzie w przypadku, gdy dla pacjentów przyjętych w porze obiadu zostanie podany pełen posiłek zaplanowany w danym dniu dla wszystkich pacjentów?

Odpowiedź: Ewidencję pacjentów przyjętych w porze obiadu będzie prowadził wyznaczony  pracownik Zamawiającego w danym oddziale, a potwierdzał wydanie posiłku dla pacjentów pracownik Wykonawcy na „Formularzu zdawczo – odbiorczym/reklamacji przekazanych posiłków” stanowiącym załącznik nr 12 do Umowy,  w  rubryce Dieta szczególna. W przypadku, gdy dla pacjentów przyjętych w porze obiadu zostanie podany pełen posiłek zgodnie ze zleconą dietą pracownik Wykonawcy uzupełnia na „Formularzu zdawczo – odbiorczym/reklamacji przekazanych posiłków” stanowiącym załącznik nr 12 do Umowy,  ilość wydanych obiadów we właściwej rubryce.

Pytanie 2

 W związku z podanymi wcześniejszymi godzinami dostawy posiłków do oddziałów, czy wykonawca dobrze rozumie, że najpierw należy dostarczyć posiłki do wszystkich oddziałów, a wydawka ma się rozpocząć: śniadanie: 8.00-9.00, obiad: 12.30-13.30, kolacja: 17.00-18.00?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ:

1) Wykonawca będzie dostarczał posiłki do oddziałów w następujących godzinach:

a) śniadanie i II śniadanie – 07:30 – 08:00

b) obiad i podwieczorek – 12:00 – 12:30

c) kolacja i posiłek nocny – 16:30 – 17:00

2) Godziny wydawania posiłków pacjentom:
a)  śniadanie I i II śniadanie 8:00 – 9:00 (gdzie 9:00 oznacza godzinę wydania posiłku pacjentowi
         na ostatnim oddziale); 

b)  obiad i podwieczorek 12:30 – 13:30 (gdzie 13:30 oznacza godzinę wydania posiłku pacjentowi 
        na ostatnim oddziale);  
 c) kolacja 17:00 – 18:00 (gdzie 18:00 oznacza godzinę wydania posiłku pacjentowi na ostatnim 
     oddziale). 

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu (przed zawarciem umowy) do akceptacji schemat dystrybucji posiłków na poszczególne oddziały zgodnie z „Wykazem komórek organizacyjnych” wskazanych w Załączniku nr 6 do umowy.

Pytanie 3

W związku ze sprzecznością zapisu z załącznika nr 2 pkt.3.9 oraz pkt. 3.9-4 prosimy o odpowiedź, czy II śniadanie ma być podawane wszystkim dietom, w tym również podstawowym i lekkostrawnym?

Odpowiedź: Tak, w ramach posiłku głównego – śniadanie, Zamawiający wymaga II śniadania (owoce, jogurt) dodatkowo do wszystkich diet (z wyłączeniem diet szczególnych opisanych w pkt.3.10. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ). 

Pytanie 4

W związku ze sprzecznością zapisu z załącznika nr 2 pkt.3.9.2 d oraz pkt. 3.14 e prosimy o informację w jaki sposób wykonawca ma uzupełnić dania takie jak: risotto jarskie, czy łazanki z warzywami o białko zwierzęce?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje, że w każdym posiłku głównym (śniadanie, obiad, kolacja) powinien być uwzględniony produkt białkowy pochodzenia zwierzęcego – tj. śmietana, ser, jaja itp. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w pkt. 3.9. d) Załącznika nr 2 do SIWZ na następujący: „d)  dania jarskie miały gramaturę min. 350g np. pierogi, naleśniki, makaron z jabłkami i serem itp. oraz usuwa  z Załącznika nr 8 do Umowy w pozycji obiad risotto jarskie.
Pytanie 5

Czy zamawiający przewiduje udostępnienie pomieszczeń na potrzeby działalności centralnej zmywalni oraz punktu dystrybucji posiłków?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje udostępnienia pomieszczeń na potrzeby  działalności centralnej zmywalni oraz punktu dystrybucji posiłków.

Pytanie 6

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w pianie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. 

Odpowiedź:  Zamawiający posiada   dozowniki na mydło w płynie firmy Ecolab typu DERMADOS. Stosowane jest mydło  Sensiva  wash lotion w opakowaniach (wkładach) o pojemności 0,5 l i 1 l, które jest  umieszczane w dozownikach łokciowych.

Pytanie 7

Prosimy o informację jakie dozowniki na płyn do dezynfekcji rak posiada Zamawiający? Czy jest to system otwarty czy zamknięty?  Prosimy o wskazanie producenta dozowników.      

Odpowiedź:  Zamawiający posiada dozowniki na płyn dezynfekcyjny firmy Ecolab typu DERMADOS.   W kuchenkach oddziałowych stosowany jest system otwarty. Do dezynfekcji rąk wykorzystujemy preparat alkoholowy o nazwie  Sensiva w opakowaniach (wkładach) 0,5 l i 1l.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1) dokonał poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku nr 7 do Umowy poprzez wykreślenie określenia „dieta cukrzycowa” z opisu diety o kontrolowanej zawartości kwasów tłuszczowych oraz dodanie określenia „dieta cukrzycowa” do opisu diety z ograniczeniem łatwo przyswajalnych węglowodanów;

2) dokonał zmiany treści pkt. 18.7 SIWZ, która otrzymuje brzmienie:

18.7. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. Przed zawarciem umowy wybrany Wykonawca dostarczy:

a) listę środków transportu dedykowanych do realizacji umowy sporządzona wg wzoru – Załącznika nr 3 do Istotnych postanowień umowy;
b) schemat dystrybucji posiłków na poszczególne oddziały zgodnie z „Wykazem komórek organizacyjnych” wskazanych w Załączniku nr 6 do umowy do akceptacji Zamawiającego. 
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
Załączniki:

1) Modyfikacja Załącznika nr 2 do SIWZ;

2) Modyfikacja Załącznika nr 7 do Umowy;
3) Modyfikacja Załącznika nr 8 do Umowy
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